



KUJIP01EQKKN

# DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 6. 7. 2020 na akci

*ku ml. 6645/20*  
*n. 1714*

## „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** **Kraj Vysočina**  
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33  
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,  
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen  
 rady kraje pro oblast majetku,  
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek  
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola  
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433  
IČO: 708 90 749  
DIČ: CZ70890749  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.  
číslo účtu: 4200070060/6800

**Zhotovitel:** **ESTING GROUP s.r.o.**  
Se sídlem: Okrajová 1335/3,674 01 Třebíč  
Zastoupený: Jiří Svoboda jednatel  
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda jednatel  
zástupce pro věci technické: František Turek  
IČO: 29232864  
DIČ: CZ29232864  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 43-7519790207/0100  
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 67347  
(dále jen Zhotovitel)

### II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 7. 2020 je změna ceny díla v důsledku dodržení smluvní cenové úrovně dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 3.3.6 a 3.3.7 , Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

#### 1) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla včetně DPH celkem: **26 892 246,56 Kč**

#### Rekapitulace ceny:

Cena díla po uzavření dodatku č. 3 s DPH: **26 926 088,87 Kč**

#### Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací s DPH: **0 Kč**

Cena méněprací s DPH:	-33 842,31 Kč
Cena více-méněprací s DPH:	-33 842,31 Kč
<b>Cena díla po uzavření Dodatku č. 4</b>	
<b>Cena díla včetně DPH:</b>	<b>26 892 246,56 Kč</b>

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

### III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 4 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Tento dodatek č. 4 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.


Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Třebíči, dne 24. 9. 2021

V Jihlavě, dne 23. 9. 21

za zhotovitele:

za objednatele:

 ESTING GROUP s.r.o.  
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč  
IČ: 292 12 864 - DIČ: CZ292 12 864  
Mobil: +420 733 552 834  
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda  
jednatel

 Kraj Vysočina  
Žitkova 1682/57, 586 01 Jihlava  
Mgr. Karel Janoušek  
Člen rady kraje pro oblast majetku

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-31-S  
Stavba: Stavební úpravy pavilon D

KSO:  
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

CC-CZ:  
Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel:  
Krajský úřad Kraje Vysočina Žitkova57/1882,Jihlava

IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:  
ESTING GROUP s.r.o.

IČ: 29232864  
DIČ: CZ29232864

Projektant:  
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Svoboda

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.Podklady stavební dokumentace na stupni DPS.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-27 968,85</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -27 968,85	Výše daně -5 873,46
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-33 842,31</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-31-S

Stavba: Stavební úpravy pavilon D

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-27 968,85</b>	<b>-33 842,31</b>
<b>Z.4</b>	<b>Změna č.4</b>	<b>-27 968,85</b>	<b>-33 842,31</b>
ZL.4.1	2019-138-14 Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.1	-20,09	-24,31
ZL.4.2	2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.2	-4 562,38	-5 520,48
ZL.4.3	2019-138-18 Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.3	-22 711,07	-27 480,39
ZL.4.4	2019-138-19 Nové kce- 3.NP - podlažia - změna 4.4	-367,70	-444,92
ZL.4.5	2019-138-20 Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 4.5	-307,61	-372,21

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

ZL.4.1 - 2019-138-14 Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.1

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

-20,09

PSV - Práce a dodávky PSV

-20,09

760 - Konstrukce

-20,09

763 - Konstrukce suché výstavby

-20,09

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

ZL.4.1 - 2019-138-14 Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.1

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

-20,09

o PSV

Práce a dodávky PSV

-20,09

D 760

Konstrukce

-20,09

D 763

Konstrukce suché výstavby

-20,09

72	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,125	932,00	-116,50	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	----------------

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

*Poznámka k souboru cen:*  
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně.

72	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,125	863,66	107,96	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
73	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,125	532,00	-66,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
73	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,125	439,58	54,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

ZL.4.2 - 2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna

4.2

KSO:

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

CZ29232864

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-4 562,38</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-4 562,38	21,00%	-958,10	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>-5 520,48</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

**ZL.4.2 - 2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna  
4.2**

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant: Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-4 562,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 407,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	-1 005,70
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-1 401,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 155,38
776 - Podlahy povlakové	-2 155,38



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pavilon D  
 Objekt: Z.4 - Změna č.4  
 Soupis: ZL.4.2 - 2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.2

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant: Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -4 562,38**

D HSV Práce a dodávky HSV -2 407,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 005,70

88	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	-222,500	34,80	-7 743,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------	----------------

PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně - 3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

VV 222,5\*1 'Přepočtené koeficientem množství -222,500

88	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	222,500	30,28	6 737,30	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Montáž omítkových profilů, plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně - 3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 401,30

97	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	-173,000	58,80	-10 172,40	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

VV "Změna č.3"

VV "celková plocha v tl 75mm 173m2\*173 173,000

VV Součet 173,000

VV 173\*1 'Přepočtené koeficientem množství -173,000

97	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	173,000	54,36	9 404,28	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

VV "Změna č.3"

VV "celková plocha v tl 75mm 173m2\*173 173,000

VV Součet 173,000

98	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	-173,000	44,70	-7 733,10	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

PP Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

VV "Změna č.3"

VV "celková plocha v tl 75mm 173m2\*173 173,000

VV Součet 173,000

VV 173\*1 'Přepočtené koeficientem množství -173,000

98	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	173,000	41,04	7 099,92	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

VV "Změna č.3"

VV "celková plocha v tl 75mm 173m2\*173 173,000

VV Součet 173,000

D PSV Práce a dodávky PSV -2 155,38

D 776 Podlahy povítkové -2 155,38

102	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-129,530	102,00	-13 212,06	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--------------------------------	---	----------	--------	------------	----------------

PP Montáž lišt obvodových lepených

VV 129,53\*1 'Přepočtené koeficientem množství -129,530

102	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	129,530	85,36	11 056,68	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--------------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Montáž lišt obvodových lepených

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

ZL.4.3 - 2019-138-18 Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.3

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-22 711,07**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-951,01
61 - Úprava povrchů vnitřních	-951,01
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>-21 760,06</b>
76 - Konstrukce PSV	-19 407,66
762 - Konstrukce tesařské	-19 407,66
776 - Podlahy povlakové	-2 352,40

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

ZL.4.3 - 2019-138-18 Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 4.3

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-22 711,07**

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-951,01	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-951,01	
71	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	-210,400	34,80	-7 321,92	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</i>					
VV			210,4*-1 Přepočtené koeficientem množství		-210,400			
71	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	210,400	30,28	6 370,91	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>            1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</p>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-21 760,06	
	D	76	Konstrukce PSV				-19 407,66	
	D	762	Konstrukce tesařské				-19 407,66	
88	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,344	576,36	-198,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		<p>Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu.</p>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>            1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
	WV		0,344*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,344			
88	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,344	522,58	179,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		<p>Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu.</p>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>            1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
92	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD REI 90	m2	-250,830	7 10,00	-178 089,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		<p>Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90</p>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>            1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -1612 a -1613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 7. Uváděná hodnota REI u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadřuje požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REI závisí na druhu nosného stropu.</p>					
	WV		"Změna č.3"					
	WV		"min. podhled"225,23		225,230			
	WV		"SDK kaz. podhled"25,6		25,600			
	WV		Součet		250,830			
	WV		250,83*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-250,830			
92	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD REI 90	m2	250,830	640,23	160 588,89	CS ÚRS 2021 01
	PP		<p>Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90</p>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>            1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -1612 a -1613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 7. Uváděná hodnota REI u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadřuje požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REI závisí na druhu nosného stropu.</p>					
	WV		"Změna č.3"					
	WV		"min. podhled"225,23		225,230			

iva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"SDK kaz. podhled"25,6		25,600			
	WV		Součet		250,830			
93	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivé	m2	-250,830	57,60	-14 447,81	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivé					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -1612 a -1613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 7. Uváděná hodnota REI u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadřuje požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REI závisí na druhu nosného stropu.</p>					
	WV		"Změna č.3"					
	WV		"min. podhled"225,23		225,230			
	WV		"SDK kaz. podhled"25,6		25,600			
	WV		Součet		250,830			
	WV		250,83*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-250,830			
93	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivé	m2	250,830	50,07	12 559,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivé					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -1612 a -1613 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 7. Uváděná hodnota REI u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadřuje požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REI závisí na druhu nosného stropu.</p>					
	WV		"Změna č.3"					
	WV		"min. podhled"225,23		225,230			
	WV		"SDK kaz. podhled"25,6		25,600			
	WV		Součet		250,830			
D	776		Podlahy povlakové				-2 352,40	
101	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-141,370	102,00	-14 419,74	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	WV		141,37*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-141,370			
101	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	141,370	85,36	12 067,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

**ZL.4.4 - 2019-138-19 Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 4.4**

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-367,70**

PSV - Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce

-367,70

713 - Izolace tepelné

-367,70

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

**ZL.4.4 - 2019-138-19 Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 4.4**

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šimek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-367,70**

D PSV

Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce

-367,70

D 713

Izolace tepelné

-367,70

39	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-91,925	50,60	-4 651,41	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

PSC

*Poznámka k souboru cen:  
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.*

38	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	91,925	46,60	4 283,71	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

PSC

*Poznámka k souboru cen:  
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.*

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

**ZL.4.5 - 2019-138-20 Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 4.5**

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šímek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-307,61**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**-255,43**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-10,45

34 - Stěny a příčky

-10,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-244,98

61 - Úprava povrchů vnitřních

-244,98

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**-52,18**

763 - Konstrukce suché výstavby

-52,18

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:

Z.4 - Změna č.4

Soupis:

**ZL.4.5 - 2019-138-20 Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 4.5**

Místo:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Datum:

25. 10. 2019

Zadavatel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Projektant:

Ing. Jaroslav Beneš,  
Jan Šímek

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-307,61</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-255,43	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-10,45	
D		34	Stěny a příčky				-10,45	
40	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-1,100	108,00	-118,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky.					
			2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.					
			3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaže.					
			4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.					
			WV	"Změna č.3"				
			WV	"schodiště"0,55*2	1,100			
			WV	Součet	1,100			
			WV	"Změna č.2"				
			WV	"3.NP"				
			WV	8*3,25	26,000			
			WV	4*4*4,5	72,000			
			WV	Součet	98,000			
			WV	1,1*-1 *Přepočtené koeficientem množství	-1,100			
40	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	1,100	98,50	108,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky.</p> <p>2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení přiček ke stropu.</p> <p>3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení přiček k podlaze.</p> <p>4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.</p>					
	WV		"Změna č.3"					
	WV		"schodiště"0,55*2		1,100			
	WV		Součet:		1,100			
	WV		"Změna č.2"					
	WV		"3.NP"					
	WV		8*3,25		26,000			
	WV		4*4*4,5		72,000			
	WV		Součet		98,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-244,98	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-244,98	
67	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	-54,200	34,80	-1 886,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztrátě lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</p>					
	WV		54,2*-1 Přepočtené koeficientem množství		-54,200			
67	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	54,200	30,28	1 641,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztrátě lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</p>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-52,18	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-52,18	
85	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,226	1 070,00	-241,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
	WV		0,226*-1 Přepočtené koeficientem množství		-0,226			
85	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,226	948,48	214,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
85	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,226	549,00	-124,07	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
			<p>WV</p> <p>0,226*-1 'Přepočtené koeficientem množství</p>			-0,226		
86	K	998763381	<p>Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace</p>	t	0,226	439,58	99,35	CS ÚRS 2021 01
			<p>Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
			<p>PSC</p>					